Государственное бюджетное учреждение дополнительного профессионального образования
ШКОЛА РОСТА

П Р И К А З

___________ № ____
г. Пермь

О создании экспертной комиссии

В  целях  упорядочения  документации,  своевременной  передачи  документов  в  архив

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить положение об Экспертной комиссии (ЭК).

2. Создать экспертную комиссию в составе:

Председатель ЭК – заместитель директора по общим вопросам Соколов П.А.

Члены комиссии:

главный бухгалтер – Федоров К.Н.,

заведующего архивом – Воробьева Н.В.,

секретаря – Сухова Н.Р.

3. Контроль  исполнения приказа оставляю за собой.

Директор И.С. Томин

Зам. директора по общим вопросам
_______________П.А.Соколов
«___»___________ 20____ г.

Главный бухгалтер
_____________К.Н. Федоров
«____»____________ 20_____ г.

Заведующий архивом
___________ Н.В.Воробьева
«___»___________ 20__ г.

Секретарь

____________ Н.Р.Сухова

«___»__________ 20___ г.